Sala das Sessões, 06 de abril de 200.2.

0 	Eti
MARCOS Bie461:-. DE FREITAS

v 	. .
ite  a

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 43/22

EXM°. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA/SP.

0 vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA a Vossa
Excelência, os nomes do casal DAMARES BELEM DE JESUS CUNHA e
SANDRA APARECIDA DO AMARAL, para receber o TITULO DE CIDADAS
BURITAMENSES, pelos relevantes serviços reconhecidamente prestados ao nosso
município, a primeira natural de Coita/SP, tendo já trabalhado como Auxiliar
Administrativo, venda comercial, é empresária no ramo de  Pet Shop  há 23 anos, tem
uma filha, Thamires Cunha Pieroni, hoje com 29 anos, formada em Medicina, na
especialidade Cirurgia Geral, a segunda natural de São José do Rio Preto/SP, tendo
já trabalhado como Chefe de Laboratório de Análises em Laticínio, também é
empresária no ramo de  Pet Shop  há exatos 40 anos.

A honraria será entregue ao casal Damares  Belem  de Jesus Cunha e
Sandra Aparecida do Amaral em sessão solene especialmente convocada, após
entendimentos entre o autor da propositura, as homenageadas e a Mesa Diretora.

As despesas decorrentes da execução desta Indicação correrão por conta de
dotações próprias do Orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br

Apresentado e 	ssão Ordinária
Câmara 1&J4 / 2022

Carlo 	 s Santos
nt

	Page 1
	Page 2